
 

 

 

 

 

Centros del área: 
18002917 - C.D.P. Santa Marta

18003016 - C.D.P. El Carmelo

18003545 - C.E.I.P. Reyes Católicos

18003612 - C.D.P. San Juan Bosco

18003727 - C.E.I.P. Jardín de la Reina

18003740 - C.E.I.P. Gallego Burín

18003791 - C.D.P. Juan XXIII-Zaidín

18009456 - C.E.I.P. Vicente Aleixandre

18009547 - E.I. Generalife

Viales incluidos en el área 
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La información de viales se obtiene del Callejero Digital de Andalucía. 
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VIALES DE ARMILLA

Nombre de vía Rango de portales
CALLE PROLONGACION JUAN XXIII 21, 23
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VIALES DE GRANADA

Nombre de vía Rango de portales
AVENIDA AMERICA 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 44

AVENIDA BARCELONA 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30

AVENIDA CADIZ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 63, 65, 66,
67, 68, 69, 70, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 97, 99, 101,
103, 105, 107, 109, 111, 115, 117, 119, 121, 123, 127, 129

AVENIDA CIENCIA 2

AVENIDA CONOCIMIENTO 25, 33, 41, 47, 80, 100

AVENIDA DILAR 12, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54,
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75,
76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94,
95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110,
111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124,
126, 127, 128, 130, 132, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141

AVENIDA DOCTOR JESUS CANDEL FABREGAS 1, 2, 11, 15, 21

AVENIDA DON BOSCO 2, 4, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46

AVENIDA FERNANDO DE LOS RIOS 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60

AVENIDA ILUSTRACION (DE LA) 0, 50, 51, 57, 59, 60, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 80, 81, 83, 85,
87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 110, 112, 114, 115, 119,
121, 123, 125, 127, 129

AVENIDA INNOVACION 14, 20

AVENIDA ITALIA 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26

AVENIDA MEDITERRANEO 1, 3, 5, 7, 9, 10

CALLE ADELFA 1, 2, 3, 4, 5, 7

CALLE AFRICA 1, 2, 3

CALLE ALAYOS 1, 2

CALLE ALBAHACA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8

CALLE ALBUÑOL 1, 2, 3, 4, 6, 8

CALLE ALFAMBRA 1, 2

CALLE ALHAMA DE GRANADA 1, 2, 3, 4, 5, 6

CALLE ALHENDIN 7, 14

CALLE ALICANTE 1, 2

CALLE ALMAZARA 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

CALLE ALMUÑECAR 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29,
31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55

CALLE ALQUIBLA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26

CALLE ANDRES SEGOVIA 50, 52, 54

CALLE ARABULEYLA 1, 2

CALLE ARAGON 1, 2

CALLE ARGENTINA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28,
30, 32

CALLE ARRAYANES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11

CALLE ASTURIAS 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 60, 62

CALLE AVICENA 2, 4, 8, 12, 14

CALLE AVILA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19

CALLE BADAJOZ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17

CALLE BADEN POWELL 13, 15, 17, 19, 21, 23

CALLE BAILEN 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13

CALLE BALADIES 1, 2, 4, 6, 20, 21, 22, 24, 26

CALLE BANDERAS 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9

CALLE BEETHOVEN 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11
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VIALES DE GRANADA

Nombre de vía Rango de portales
CALLE BELCHITE 1, 2, 3, 4, 5, 6

CALLE BERNARDA ALBA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 25,
26, 27, 28

CALLE BOLIVIA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20

CALLE BOLONIA 1, 2, 3, 4

CALLE BRASIL 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8

CALLE CACERES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15

CALLE CAMPOAMOR 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10

CALLE CAPRI 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8

CALLE CARMEN DE ICAZA 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25,
26, 27

CALLE CASTELLON 1, 2, 3, 4, 6

CALLE CATALUÑA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35

CALLE CHILE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 21

CALLE CHIPRE 1, 2, 3, 4, 5, 6

CALLE COLOMBIA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20

CALLE COMAREX 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

CALLE COMPOSITOR LUIS MEGIAS 2, 3, 9

CALLE CONCHA ESPINA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 28, 30, 31, 33

CALLE CORA (LA) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21

CALLE CORDOBA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17

CALLE COSTA RICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24

CALLE COVADONGA 1, 2, 6, 8, 10

CALLE CRUCERO BALEARES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26

CALLE DIAMANTINO GARCIA 1, 2, 3, 4, 6

CALLE DOCTOR CREUS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8

CALLE DOMINGO PUENTE MARIN 2, 4, 6, 8

CALLE DOÑA ROSITA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17

CALLE DUERO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22

CALLE EBRO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 24, 26,
28, 30, 34, 36, 38, 40

CALLE ECUADOR 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 45

CALLE EMIR 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 19

CALLE ESCRITOR FRANCISCO VILLARREAL 1, 2

CALLE ESCRITOR MIGUEL TORO 1, 5, 7, 9

CALLE ESCULTOR LOPEZ AZAUSTRE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17

CALLE ESPRONCEDA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15

CALLE FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29

CALLE FLANDES 1, 2

CALLE FLORIDA 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

CALLE FRAY HERNANDO DE TALAVERA 1, 2

CALLE FUERTEVENTURA 1, 2, 3, 4

CALLE GALICIA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

CALLE GARDENIA 1, 2

CALLE GARELLANO 1, 2, 4, 7, 9

CALLE GARRIDO DEL CASTILLO 1, 2, 3, 5, 6, 8, 10

CALLE GRABADOR DAVID ROBERTS 1, 3, 7, 9

CALLE GUADALCAZAR 1, 2, 3, 4, 5, 7

CALLE GUATEMALA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40
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VIALES DE GRANADA

Nombre de vía Rango de portales
CALLE GUSTAVO ADOLFO BECQUER 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10

CALLE HERMANOS CARAZO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 28, 30, 32, 34

CALLE HERNAN CORTES 1, 2, 3

CALLE HONDURAS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

CALLE IMPERIO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 38, 40

CALLE INGENIERO SANTA CRUZ 1, 2, 3, 4, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 27,
29, 31, 32, 33, 34, 36, 38, 40, 42

CALLE ISLA CRISTINA 1, 2, 4, 7, 9, 11, 13

CALLE JAEN 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16

CALLE JAMAICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 46, 48, 50

CALLE JARAMA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

CALLE JOSE LUIS PEREZ PUJADAS 1, 3, 5, 7, 8, 9, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31,
32, 33, 35

CALLE JUAN CRISTOBAL 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18

CALLE JUAN DE LA CIERVA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19

CALLE JUAN GALVEZ JUANILLO 2, 4

CALLE JUNCOS 0, 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 51

CALLE KINDELAN 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28

CALLE LANJARON 1, 2, 3, 4, 5, 6

CALLE LANZAROTE 1, 2

CALLE LAUREADO LOPEZ MUÑOZ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31

CALLE LIMA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23

CALLE LOJA 1, 2, 3, 4

CALLE MAGALLANES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 33

CALLE MALAHA 1, 2, 5, 7, 9, 11, 13, 15

CALLE MARGARITA XIRGU 0, 1, 2, 3, 4, 5, 7, 16, 18, 20, 22

CALLE MARIA AUXILIADORA 0, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28

CALLE MEDICUS MUNDI ANDALUCIA 4

CALLE MENENDEZ PELAYO 30, 32

CALLE MILAN 2, 3, 4

CALLE MIRADOR DE LA SIERRA 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
27, 29

CALLE MONACHIL 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29

CALLE MOTRIL 1, 2, 3, 4, 5

CALLE MOZARABE 1, 2, 3, 5

CALLE MULADIES 2, 4

CALLE NAPOLES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8

CALLE NAVARRA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 46, 48

CALLE NICARAGUA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

CALLE NUMANCIA 1, 2, 3, 5, 7

CALLE ÑORA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

CALLE OBRADOR 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

CALLE OGIJARES 1, 2

CALLE OMEYA 1, 2, 5, 8, 9, 10, 14, 16

CALLE OPORTO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

CALLE OSCAR ROMERO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 24, 26, 28, 34
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VIALES DE GRANADA

Nombre de vía Rango de portales
CALLE OTURA 0, 1, 3

CALLE PADRE FRANCISCO PALAU Y QUER 1, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 23

CALLE PADUA 1, 2, 4

CALLE PALENCIA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23

CALLE PALERMO 2, 3, 4, 6

CALLE PANAMA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

CALLE PARAGUAY 1, 2, 3, 4, 5

CALLE PARQUE DE LAS CIENCIAS 1, 2, 4, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37

CALLE PAVIA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19

CALLE PERIODISTA EUFRASIO MARTINENC 1, 2, 3, 4

CALLE PERU 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14

CALLE PERUGIA 1, 2, 3, 4, 5, 6

CALLE PINGARRON 1, 2, 4, 6, 8, 10

CALLE PINTOR HERMENEGILDO LANZ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12

CALLE PINTOR MANUEL MALDONADO 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44,
46, 50, 52

CALLE POETA GRACIAN 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 18

CALLE POLINARIO 1, 2, 3, 4

CALLE PROFESOR LOPEZ CALERA 1, 2, 3, 4, 5

CALLE QUEVEDO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

CALLE RENACIMIENTO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

CALLE RESTAURADORES 1, 2, 4, 6, 8

CALLE RISUEÑO 2

CALLE ROMA 1, 2, 3, 4

CALLE SALESIANO ANGEL MATEOS 1, 3, 5

CALLE SAN LORENZO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12

CALLE SAN MARCIAL 1

CALLE SAN PIO X 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20

CALLE SAN QUINTIN 1, 2, 3, 4

CALLE SANCTI PETRI 1, 2, 3, 4, 6, 8

CALLE SANTA ADELA 10, 12, 14, 16, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 43, 44, 45,
47, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71

CALLE SANTA CLARA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13

CALLE SANTA CRISTINA 1, 2, 3, 4, 6

CALLE SANTA MARIA 1, 2, 3, 6

CALLE SANTA ROSALIA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 26, 28, 30, 32, 34

CALLE SANTANDER 1, 2, 3, 5, 6, 8

CALLE SANTUARIO DE LA CABEZA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8

CALLE SEGOVIA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18

CALLE SICILIA 1, 2, 3, 4

CALLE SIMANCAS 1, 2

CALLE SOL Y LUNA 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25,
27, 29, 31, 33, 35, 37

CALLE TAHA 1, 2, 3, 5, 9, 11, 21, 23

CALLE TALAVERA 1, 2, 3, 4

CALLE TENERIFE 1, 2, 3, 5

CALLE TETUAN 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 12

CALLE TOLEDO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17

CALLE TUDELA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54
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VIALES DE GRANADA

Nombre de vía Rango de portales
CALLE URUGUAY 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 52

CALLE VALENCIA 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 11

CALLE VENEZUELA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48

CALLE VERONA 1, 2

CALLE VIRIATO 1, 2

CALLE XAUEN 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 46

CALLE YEDRA 1, 3

CALLE ZAMORA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24

CALLE ZORAIDA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12

CALLE ZURBARAN 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

CAMINO ABENCERRAJES 168, 186, 188, 190, 192, 200, 202

CAMINO ARAVENAL 7, 8, 9, 15, 20, 22, 24

CAMINO CORTIJO DE ALARCON 7, 21, 24

CAMINO JUEVES 11, 25, 29, 39, 41, 50, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84

CAMINO RONDA 1, 3, 19, 21, 23, 25

CAMINO SANTA JULIANA 1, 3, 5, 7

CARRETERA GR-3209 1, 5, 16, 18, 25, 30, 31, 40, 42, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59,
61, 63, 67, 69, 71, 75, 77, 85, 87, 89

CARRETERA ZUBIA 75, 77, 79, 81, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 99, 100, 104, 109, 111,
112, 113, 116, 118, 120, 122, 154, 200

CARRIL HOSTELERIA 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

PASAJE ARABIAL 1, 2, 3, 4, 5

PASAJE RONDA 1, 2, 3, 4

PASEO JARDIN DE LA REINA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

PLACETA ALFONSO X EL SABIO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

PLACETA ARCIPRESTE DE HITA 1, 2, 3, 19

PLACETA CARLOS ARNICHES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

PLACETA DUQUE DE RIVAS 1, 2, 3

PLACETA FERNANDEZ DE MORATIN 1, 2, 3, 4, 6, 8

PLACETA FERNANDO DE ROJAS 1

PLACETA GUTIERRE DE CETINA 1, 2, 3, 4, 5

PLACETA JAIME BALMES 1, 2, 3, 4, 5

PLACETA JORGE MANRIQUE 1, 2, 3

PLACETA JUAN DE MENA 1, 2, 3, 4

PLACETA LARRA 1, 2, 3, 4

PLACETA MUÑOZ SECA 1, 2, 3, 4

PLACETA PADRE COLOMA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

PLACETA VICENTE BLASCO IBAÑEZ 1, 2, 3

PLACETA VILLAESPESA 1, 2

PLAZA ANDALUCIA 2

PLAZA CATEDRATICA ASUNCION LINARES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

PLAZA DIEGO DE SILOE 1, 5, 7

PLAZA FEDERICO MAYO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25

PLAZA NUEVO ZAIDIN 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

PLAZA PALOMAS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32

PLAZA POETA JAVIER EGEA 1

PLAZA SCOUT LOPEZ DORIGA 49
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VIALES DE GRANADA

Nombre de vía Rango de portales
PLAZA SOL Y LUNA 1, 2, 3, 4, 5

PLAZA VELAZQUEZ 1, 2, 4

PLAZA VIRGEN DE LA LUZ 1, 2, 3, 4



Áreas limítrofes: 

Área de influencia limítrofe Centros del área limítrofe
18087_16_CGTA_5_RONDA_I_P_06 18002784 - C.D.P. Santo Tomás de Villanueva

Calle SantoTomás de Villanueva, 17

18003028 - C.D.P. Regina Mundi

Calle Arabial, 63

18003508 - C.D.P. Santa María

Calle Virgen Blanca, 25

18004252 - C.D.P. San Isidoro

Calle Profesor Luis Molina Gómez, 1

18004461 - C.E.I.P. Fuentenueva

Calle Gonzalo Gallas, s/n

18009134 - C.E.I.P. Sierra Elvira

Calle Virgen Blanca, 27

18087_18_CGTA_8_ZAIDÍN_I_P_08 18002841 - C.D.P. Escolapios Granada Genil- Dulce Nombre de María

Paseo de los Basilios, 2

18002851 - C.D.P. Inmaculada Niña

Camino Bajo de Huétor, 49

18003031 - C.D.P. Sagrado Corazón

Paseo de los Basilios, 3

18003442 - C.E.I.P. Andrés Segovia

Avenida Duque S. Pedro de Galatino, 10

18003879 - C.D.P. Ave María-La Quinta

Avenida de Cervantes, 4

18004197 - C.D.P. Caja General de Ahorros

Avenida de América, 1

18004495 - C.E.I.P. Virgen de las Nieves

Calle Trevenque, 2. Ctra. de la Sierra

18008968 - C.E.I.P. Sierra Nevada

Avenida Emperador Carlos V, 17

18009808 - C.E.I.P. Alcazaba

Camino de los Abencerrajes, s/n

18010264 - C.E.I.P. Parque de las Infantas

Avenida de Dílar, s/n

18010276 - C.E.I.P. García Lorca

Calle César Vallejo, 6

18601059 - C.E.I.P. Abencerrajes

Calle Torre de los Picos, 17

18601621 - C.D.P. Virgen Madre II

Plaza de Don Pedro Manjón, s/n

18601679 - C.E.I.P. Sancho Panza
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Área de influencia limítrofe Centros del área limítrofe
Calle Sancho Panza, s/n

18601977 - C.C. Belén

Camino Bajo de Huetor, s/n
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